



NS News Biuletyn

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1072

01.10.2023 (134)

Przywódstwo między wspólnotą narodową a elitarnością

od Michaela Kühnena

WSPÓLNOTA LUDU I ELIT

W okresie walki partia wywalcza drogę do Nowego Porządku; po zdobyciu władzy, jako polityczna organizacja awangardowa woli ludu (narodu) niemieckiego, daje wytyczne do realizacji programu partii, a tym samym do budowy Nowego Porządku; w obu zadaniach wykorzystuje zasadę Führera, aby zapewnić zwycięstwo i sukces. Po politycznym zwycięstwie narodowego socjalizmu, czyli pokonaniu systemu rządzącego, do elity bojowej partii dołącza elita zawodowa, która umożliwia i realizuje budowę Nowego Porządku zgodnie z jej wytycznymi na wszystkich płaszczyznach - elita zawodowa w gospodarce, nauce, administracji, obronie ludowej, sądownictwie, kierownictwie państwowym i wielu innych.

Na wszystkich płaszczyznach życia ludu obowiązuje więc zasada wodza, czyli postawa nieograniczonego autorytetu w służbie zadania i równie nieograniczonej osobistej odpowiedzialności, o której przed chwilą była mowa; wspólnota ludowa tworzy więc we wszystkich dziedzinach elitę i daje jej wszelką władzę, która umożliwi jej wypełnienie zadań. W ten sposób budzą się w ludziach ogromne energie, wszystkie rezerwy talentów zostają w pełni wykorzystane, a każdy człowiek obdarzony zdolnościami znajdzie należne mu miejsce i ze wszystkich sił będzie pracował na rzecz wspólnoty. Elitarne szkoły są tworzone po to, by dać

szansę każdemu utalentowanemu chłopcu, niezależnie od zamożności czy pochodzenia. Odbywa się to w ramach edukacji w internacie, aby zapewnić również jak najlepsze kształcenie charakteru, ponieważ ta zawodowa elita musi być również formowana zgodnie z podobnymi punktami widzenia, jak to zawsze miało miejsce w przypadku bojowej elity Partii.

Jakie są te aspekty kształtowania się elit w narodowosocjalistycznym Volksgemeinschaft?

Sama idea elit jest jednym z niezbędnych i podstawowych składników narodowosocjalistycznego poglądu na życie - hierarchia i zhierarchizowanie są podstawowymi zasadami porządku rządzącego się prawem naturalnym i odpowiadają głęboko naszemu biologicznemu myśleniu. Trzeba będzie jednak bardzo uważać, aby nie wyrosła żadna nienarodowa klasa mistrzowska, która czuje się czymś lepszym, oddziela się arogancko od wspólnoty narodowej, realizuje własne interesy i postrzega swoją władzę jako cel sam w sobie, a nie jako zadanie!

Partia, której przywódcy i podwładni przeszli przez bezlitosne szkolenie elit w okresie walki i nadal będą kształceni według tych zasad, musi dopilnować, aby takie początki źle rozumianego mistrzostwa ludzkości zostały całkowicie wykorzystane, ale jeśli to możliwe, aby zapobiec im od samego początku.

Zamiast tego kształcona i kształtowana będzie elita zawodowa w służbie wspólnoty - jej członkowie muszą bez ograniczeń postrzegać siebie jako Volksgenossen, którzy dzięki swoim zdolnościom osiągnęli wyniesioną pozycję, z której są zobowiązani wobec całej Volksgemeinschaft, która przecież w pierwszej kolejności umożliwiła im rozwinięcie wszystkich swoich zdolności i nieograniczone ich wykorzystanie.

W narodowym socjalizmie, Volksgemeinschaft i elita nie są sprzecznościami nie do pogodzenia; z pewnością istnieje między nimi napięcie, ale owocne. Nasza przyszła, völkische elita będzie się spieszyć dla i w, Volksgemeinschaft.

Zadaniem tej völkisch elity jest realizacja Nowego Porządku we wszystkich dziedzinach i na wszystkich szczeblach zgodnie z wytycznymi Partii. Pozostaje ona elitą tylko wtedy, gdy pozostaje oddana temu zadaniu. Tylko z jej zadania i z jej wykonania, w celu wypełnienia tego zadania, zyskuje ona swój autorytet. Przywódcy, którzy odchodzą od tych podstaw i szukają władzy dla samej władzy, tracą swój autorytet i nie należą już do elity naszego narodu.

W swojej pracy elita zawodowa ponosi nieograniczoną odpowiedzialność wobec Volksgemeinschaft lub uosabiającej ją organizacji awangardy władzy-polityki,

czyli naszej partii. Tylko w ten sposób możemy pogodzić wspólnotę narodową i elitę oraz stworzyć Nowy Ład!

NOWY PORZĄDEK

Nasz naród jest na drodze od starego porządku, minusowego świata, który nas otacza, do nowego porządku, zaawansowanej kultury zgodnej z gatunkiem i naturą. Autorytet elity bojowej partii jest pochodną zadania posuwania wspólnoty narodowej na tej drodze, tak jak autorytet elity zawodowej jest pochodną przejęcia przez partię władzy na wszystkich szczeblach i we wszystkich dziedzinach życia narodowego i organizmu państwowego.

Kierownictwo państwowe i partyjne w narodowosocjalistycznym Volksstaat jest więc elitą w służbie zadania. Zadanie to zostaje rozwiązane, gdy program partyjny zostanie zrealizowany - zwłaszcza w jego dwóch zasadniczych postulatach. Nowy Ład jest realizowany, gdy wszystkie Volksgenossen są kształtowane przez zasadę: Dobro wspólne ma pierwszeństwo przed interesem własnym; i gdy powstała w nim prawdziwa Volksgemeinschaft znajdzie ramy państwowe i kulturowe, w których nie ma już dochodu z pracy i wysiłku, wszyscy Volksgenossen tworzą duchowo lub fizycznie dla wspólnoty, gospodarka interesu została przewyciężona, całe życie społeczne jest zgodne z prawami natury i z völkisch Eigenart, a pozostałe punkty programowe NSDAP również zostały spełnione. Taki porządek jest pewny, zdolny do przetrwania i rozwoju tylko wtedy, gdy zdołał ukształtować trzy pokolenia w nieprzerwanym następstwie i w posiadaniu władzy. Dopiero trzecie pokolenie wyrośnie całkowicie w nowym duchu i będzie w stanie go zachować i przekazać w niezmienionej formie.

W tym momencie Partia Narodowo-Socjalistyczna rozwiązuje się, cel zostaje osiągnięty, a bojowa, jak i zawodowa elita naszej wspólnoty narodowej łączy się w zjednoczoną, prawdziwą rasową szlachtę przywódców, którzy ucieleśniają w sobie najwyższą wartość rasy i osobowości! Prawo, według którego rozwija się Nowy Porządek, nie jest już wtedy więzią zadania, które zostało spełnione, lecz wolnością:

Nowy Porządek jest porządkiem wolności, w którym każdy członek narodu - czy to robotnik, żołnierz, czy przywódca - może się realizować i uszlachetniać bez ograniczeń jako osobowość, tak jak we wspólnocie. Dotyczy to również wiodącej warstwy Nowego Porządku, nowej rasowej szlachty, która ustanowi prawdziwe rządy najlepszych. Prawdopodobnie będą się oni przeważnie jednoczyć we wspólnotach religijnych, które mogą zaoferować dom i możliwości rozwoju dla najróżniejszych przejawów osobowości, a tym samym stale pogłębiać i wzbogacać życie.

Nadużycia wolności przez towarzyszy ludu nie należy się spodziewać bardziej niż nadużycia władzy przez rządzącą rasową szlachtę, gdyż ich zaangażowanie w przetrwanie i naturalny rozwój naszego ludu (zachowanie i rozwój gatunku) stało się sprawą oczywistą - a nad wszystkim czuwa nieprzekupny senat, Nieprzekupny senat, rada starszych mądrych i uzdrowicieli, czuwa nad wszystkim, aby nigdy więcej nie doszło do alienacji między kulturą a naturą, aby kultura, przy całym swoim wyższym rozwoju, pogłębieniu i wzbogaceniu pod względem duchowym i materialnym, zawsze rozwijała się w harmonii z naturą i jej prawami życia.

Ten Nowy Porządek to nie raj, nie kraina mlekiem i miodem płynąca - to porządek ciężkiej pracy, wysiłku, postawy i stylu (nie tylko być rasą, ale mieć rasę, zgodnie ze starą dewizą, która niestety w dzisiejszych czasach zdegenerowała się w karykaturę: Szlachetność zobowiązuje - i cały nasz naród powinien czuć się szlachcą, dać wyraz i rzeczywistość szlachetności pracy!); jest to porządek walki, a nie luzu, twórczości, a nie próżnowania; Nowy Porządek jest porządkiem wielkiego czasu, a taki porządek nigdy nie jest wygodny, wtedy wygoda i wielkość wzajemnie się wykluczają. Nie jest to stan końcowy historii ludzi, ale punkt wyjścia do nieustannej walki o rozwój, o taki obraz człowieka, który naprawdę widzi ludzi na nowo jako obrazy bogów, a nie jako rojące się mrówki, plastikowe zwierzęta i konsumenckie roboty! I w tym porządku rządzić będą najlepsi - rasa panów, wyłoniona z pokoleń eugenicznej selekcji i ukształtowana przez hodowlę, postawę i styl; panowie białego świata i nowej epoki - pomosty do kolejnego etapu ewolucji człowieka, jak przewidział i wytęsknił Nietzsche w swoim obrazie nadczłowieka!

SENAT

Raz po raz zwracano tu uwagę, że od prostego towarzysza partyjnego do przywódcy partii, każdy towarzysz powinien czuć się narzędziem i sługą partii, powinien integrować się ze wspólnotą partii i podporządkować się linii partii. Dla narodowego socjalisty partia jest niemal mistyczną wspólnotą, domem i sensem życia, jest całością, która zawsze jest czymś więcej niż sumą wszystkich części; jest organizmem szczególnego rodzaju, charakteryzującym się duszą grupową, stylem, wszechogarniającym nastawieniem do życia: **Partia ma zawsze rację!**

Ale co to jest konkretnie - partia? Przecież i ona potrzebuje ludzi, aby móc działać; ludzi, którzy ucieleśniają partię, określają jej linię i w jej imieniu wydają rozkazy i polecenia - a jednak zawsze powinni pozostać sługami partii, podporządkowując się jej. Kim lub czym jest partia?

Dla zwykłego towarzysza partyjnego, dla zwykłego żołnierza politycznego, jego

bezpośrednim przełożonym jest partia - przez której usta partia do niego przemawia; sprzeciwiać się jego rozkazom to sprzeciwiać się partii, a więc sabotować zwycięstwo. Jest to prawdą, dopóki ten towarzysz przywódca rzeczywiście działa zgodnie z linią partii i w jej imieniu. Jeśli od niej odstępuje, automatycznie traci swój nieograniczony autorytet, do którego może i musi pretendować jako wcielenie partii.

Każdy członek kierownictwa jest z kolei podwładnym wyższego przywódcy politycznego i w jego stosunku do niego obowiązuje to samo, co zostało powiedziane wcześniej. Również wysocy urzędnicy partii są podporządkowani kierownictwu Rzeszy, które uosabia dla nich partię, o ile oni sami kłaniają się ogólnej linii. Wreszcie członkowie kierownictwa Rzeszy uznają wodza partii za najwyższe ucieleśnienie partii, który określa linię partii i bez zastrzeżeń prowadzi NSDAP w jej trudnej walce.

Ale nawet przywódca partii nie jest samą partią; on również nie wydaje arbitralnych rozkazów, ale ponosi odpowiedzialność wobec partii i podporządkowuje się jej wspólnocie. Ponosi tę odpowiedzialność wobec historii, ale to nie wszystko:

Również przywódca partii może być bezwarunkowo posłuszny tylko o tyle, o ile ma prawo twierdzić, że przez niego sama partia wyraża swoją wolę; NSDAP jest bowiem nosicielem woli i awangardą narodu - nie pojedynczym człowiekiem! Dlatego też nie sam osąd historii może odmówić mu prawa do ucieleśniania partii i określania w jej imieniu jej kierunku:

Dla przywódcy partyjnego partia pokazuje się raz w kierownictwie Rzeszy, gdyż jak każdy inny przywódca polityczny, również on musi zdobyć i utrzymać zaufanie swoich bezpośrednich podwładnych. Bez zaufania swoich przywódców Rzeszy przywódca partyjny nie może twierdzić, że działa w imieniu i na rzecz partii. Chociaż żadne kierownictwo Rzeszy nie może obalić przywódcy partii, to jednak jej członkowie mogą również odwołać się do wyższej władzy, jeśli dojdą do wniosku, że przywódca partii nie uosabia już w sobie woli i misji partii.

Tym najwyższym urzędem NSDAP jest SENAT partii, który wybiera przywódcę partii, jako całość ma prawo zawetować każdą decyzję, a w razie potrzeby może nawet obalić przywódcę partii, który przestał być w służbie partii. Senat jest organem kontrolnym, sumieniem NSDAP. W nim, także dla wodza partii, uosabia się partia, której sługą jest on sam, tak jak każdy z jego towarzyszy partyjnych!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 2017 (13)

Der Kampf geht weiter !

Heutzutage leben nach der Kapitulation des Weltreichs am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der geniale Idee werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler zu stehen.

Alle Verdrängungen sind von der arbeitslosen, Verlorenen und Kampfgewinn stehen Schicksal ein Zeichen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerschütterliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (?) – zu beseitigen. Seine Mord und Ermordung, Überführung und Kampfgewinn.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Steinzeit", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Bildschirm anders als: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022(137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu
Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




the NEW ORDER

Number 174 (137) Founded 1979 April 20, 2017 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture destruction, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!